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Når Sverige sina mål med livslångt lärande och psykisk hälsa med nuvarande 
familjepolitik och den nya skollagen? Den ökande psykiska ohälsan hos unga i 
Sverige fortsätter att oroa. I den nya skollagen har förskolan integrerats i det 
livslånga lärandet och fått en ökad betoning på lärande. Men leder verkligen tidigt 
lärande till bättre skolresultat i högstadium och gymnasium? Dessutom, vad vill 
föräldrar i Sverige och i Europa? Kan man ha en familjepolitik som står i 
motsättning till många föräldrars önskemål?

Riksorganisationen Haro för Valfrihet, Jämställdhet och Föräldraskap har varit 
mycket internationellt aktiv de senaste två åren. Vi har mött många experter inom 
området och är nu glada att kunna presentera fyra av de främsta i ett 
heldagsseminarium i Sverige.

Professor emerita Lea Pulkkinen är Finlands kanske mest kända psykolog. Hon 
medverkar ofta i !nsk TV och har genomfört en stor studie i Finland på barns och 
ungdomars utveckling.

Dr. Catherine Hakim, sociolog vid London School of Economics, har gjort ingående 
forskning på kvinnors livsval och på jämställdhet, även i Sverige, och hennes 
forskningsresultat motsäger många av de vanliga uppfattningarna i Europa.

Anne-Claire de Liedekerke är president för MMM Europe (World Movement of 
Mothers Europe) som gjort en omfattande studie på mödrars önskemål om familjer 
i Europa. 11 000 mödrar, inklusive svenska mödrar, har svarat på enkäten som ger 
oväntade svar på vad europeiska mödrar egentligen vill.

Dr. Gordon Neufeld är redan välkänd för många svenskar. Hans syntes av 
utvecklingspsykologi, anknytningsteori och neurobiologi samt 40 års klinisk 
erfarenhet från en stor bredd av barn, ungdomar och familjer ger en modell som 
förklarar många av de problem vi ser hos den unga generationen idag.

Vi hoppas kunna fördjupa svensk familjepolitisk debatt genom detta seminarium, 
och visa att såväl mödrar och föräldrar som barn och familjer är olika och kommer 
att göra olika val, val som behöver möjliggöras politiskt.

Högloftet på Skansen, Stockholm, 
kl. 9.00- ca 17.00 den 18 november

Kostnad: 1550 kr per person. 
(Vid tidig anmälan före 15 september 1300 kr.)

Läs mer om seminariet 
och anmäl er på Haros hemsida:

www.haro.se/seminarium2011haro!
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